



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

HJ Holding 2004 ApS

Molevej 23, 6340 Kruså

CVR-nr. 28 48 62 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ Holding 2004 ApS Molevej 23 6340 Kruså
	CVR-nr.: 28 48 62 51 Stiftet: 8. december 2004 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jürgensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	HEJ Holding 2013 ApS
Kapitalinteresse	TC Holding 2018 ApS under likvidation, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.519 t.kr. mod 6.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 97.183 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-21.188	-23
Indtægt af kapitalinteresse	267.791	2.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.435.549	4.960
Andre finansielle indtægter	68.580	49
Øvrige finansielle omkostninger	-273.692	-8
Resultat før skat	4.477.040	7.739
Skat af årets resultat	-958.155	-1.095
Årets resultat	3.518.885	6.644
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700
Udbytte for regnskabsåret	13.513.793	40.000
Disponeret fra overført resultat	-9.994.908	-35.056
Disponeret i alt	3.518.885	6.644

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.582.526	8.065
Andre værdipapirer og kapitalandele	452.882	408
Andre tilgodehavender	90.113	220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.125.521</u>	<u>8.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.125.521</u>	<u>8.693</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.882.784	126.405
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	207.220	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.090.004</u>	<u>126.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.090.004</u>	<u>126.405</u>
Aktiver i alt	<u>100.215.525</u>	<u>135.098</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	83.543.980	93.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.513.793	40.000
Egenkapital i alt	<u>97.182.773</u>	<u>133.663</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	958.155	1.095
Anden gæld	2.074.597	340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.032.752	1.435
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.032.752</u>	<u>1.435</u>
Passiver i alt	<u>100.215.525</u>	<u>135.098</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- forenings- beviser kr.
Dagsværdi 31. december 2024	452.882
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	45.247

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEJ Holding 2013 ApS, CVR-nr. 32347495, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Jürgensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: c0e5a178-bb2f-4fe3-b9b6-f57989b1646f

IP-adresse: 2.108.154.151:12473

Dato for underskrift: 24-06-2025 16:48:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

IP-adresse: 77.68.149.91:57507

Dato for underskrift: 24-06-2025 18:46:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

IP-adresse: 77.68.149.91:30342

Dato for underskrift: 24-06-2025 18:48:40 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.